INSTITUTO NACIONAL DE PERINATOLOGIA ISIDRO ESPINOSA DE LOS REYES

CUENTA PUBLICA 2014
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

12 SALUD

NDE INSTITUTO NACIONAL DE PERINATOLOGIA ISIDRO ESPINOSA DE LOS REYES

(PESOS)

MODIFICADO

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS Y/
DISPONIBILIDAD INICIAL

CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FiSICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

ESTIMADO

963,927,941
0
100,000,000
0o

0o

0o
40,000,000
40,000,000
0o
60,000,000
0o

0o
60,000,000
0o

0o

0o

0

0o

0o
863,927,941
0o

0o

0o
863,927,941
809,927,942
580,949,933
228,978,009
53,999,999
0]

0]

0]
963,927,941
0

0

0

882,787,945
5,642,817
100,000,000
0]

0]

0]
65,000,000
65,000,000
0]
35,000,000
0]

0]
35,000,000

O O O O O O

777,145,128
0]

0]

0]
777,145,128
736,431,836
544,525,099
191,906,737
40,713,292
(0]

(0]

(0]
877,145,128
0

(0]

(0]

869,138,112
5,642,817
86,350,167
0]

0]

0]
51,350,167
51,350,167
0]
35,000,000
0]
35,000,000

O OO0 OO0 O O

777,145,128
0]

0]

0]
777,145,128
736,431,836
544,525,099
191,906,737
40,713,292
(0]

(0]

(0]
863,495,295
0

(0]

(0]

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; recaudado, la entidad paraestatal.



