CUENTA PÚBLICA 2014 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 12 SALUD

NDE INSTITUTO NACIONAL DE PERINATOLOGÍA ISIDRO ESPINOSA DE LOS REYES (PESOS)

CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS 1/	963,927,941	882,787,945	869,138,112
DISPONIBILIDAD INICIAL	100 000 000	5,642,817	5,642,817
CORRIENTES Y DE CAPITAL	100,000,000	100,000,000	86,350,167
VENTA DE BIENES INTERNAS	0	0	0
	0	0	0
EXTERNAS VENTA DE SEDVICIOS	40,000,000	(F 000 000	F1 3F0 1/ 7
VENTA DE SERVICIOS	40,000,000	65,000,000	51,350,167
INTERNAS	40,000,000	65,000,000	51,350,167
EXTERNAS NACESCA DIVERSOS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	60,000,000	35,000,000	35,000,000
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	0	0	35,000,000
OTROS	60,000,000	35,000,000	0
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	863,927,941	777,145,128	777,145,128
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	863,927,941	777,145,128	777,145,128
CORRIENTES	809,927,942	736,431,836	736,431,836
SERVICIOS PERSONALES	580,949,933	544,525,099	544,525,099
OTROS	228,978,009	191,906,737	191,906,737
INVERSIÓN FÍSICA	53,999,999	40,713,292	40,713,292
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	963,927,941	877,145,128	863,495,295
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	o	0	0
INTERNO	0	0	0
EXTERNO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; recaudado, la entidad paraestatal.